09/11/2017 IOMAT / Visualizacoes

http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15025/#e:15025 1/6

Diário Oficial Número: 27139

Data: 08/11/2017

Título: Port. nº 070/2017/CCAD/CADSS/SGP

Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA

Link permanente:

http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15025/#e:15025/#m:957643

PORTARIA Nº 071/2017/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de
24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio
de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos
Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao
ano de 2016, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos
termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

P.T. N S
SERV.

SAÚDE DO
SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

106752 1
Anita de Souza
Melo 9,62

42587 2

Antonio Maria
Claret Louzada
de Lima 8,97

50811 3
Atila Monteiro
Borges 10

95751 1

Cristiano
Barbosa
Queiroz 9,9
Daniela Maria

09/11/2017 IOMAT / Visualizacoes

http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15025/#e:15025 2/6

103911 1 Bortoli 9,96

100020 2
Eduardo de
Toledo Barros 9,73

95469 1

Eslany Morais
de Carvalho 9,9

75948 3
Guido Emilio
Wachholz 9,8

43319 2

Isabel Cristina
dos Santos
Silva Straliotto 9,9

68294 3
Jandira Santos
Rigo 9,76

3771 2
Juzaide Martins
Guimarães 12-A

117445 1

Luciana
Carvalho
Cambraia
Aguiar 12-A

89276 3
Luisa Helena
Franchini 9,89

120488 1

Márcia Suzane
Skolaude da
Silva Casola 10

95278 1
Nilda Maria
Muniz 9,65

94407 1

Rosane
Auxiliadora
Marques Fontes
Meciano 10

63900 5

Suelme
Evangelista
Fernandes 10

62960 3

Thelma Sueli
Cervantes
Rodrigues 9,77

114722 1

Vânia Inês
Barbieri Magon
Nardelli 9,38
Washington Luiz

09/11/2017 IOMAT / Visualizacoes

http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15025/#e:15025 3/6

90587 1 Arantes 9,96
P.T. N M

SERV.
SAÚDE DO

SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

115389 1
Adalgiza Bispo
Soares 9,82

118361 1

Adarziza
Dourado da
Silva 10

54212 2

Arcina
Honorinda de
Oliveira 9,73

91431 2

Claudia
Medeiros dos
Santos Gomes 9,91

114207 2

Dercy Nogueira
Rodrigues de
Assis 9,75

118374 1

Dulcineia
Barbosa dos
Santos 9,54

74538 6
Eciy Vieira de
Almeida Atayde 9,5

115815 1
Elenir Alves de
Souza 9,48

95526 1
Eliana Soares
da Silva Taboa 9,56

107765 2

Fátima Cristina
Bomfim de
Azevedo 9,02

57147 1
Helder Cintra de
Freitas 9,22

90089 1
Inês Bernardete
Politta 9,29
Iolanda

09/11/2017 IOMAT / Visualizacoes

http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15025/#e:15025 4/6

60054 2 Teresinha
Pereira Silva

9,61

118371 1
Isabel Cristina
de Moura 10

94531 1

Ivanildo
Senatore da
Silva 9,40

90077 1

James
Cavalcante da
Costa 9,81

106740 1
Joao Cleverson
Maculan 8,84

120056 1
Julio Rita
Duarte Libanio 9,79

97288 1

Laura Kelly
Hortenci de
Barros
Assunção 9,91

120300 1

Leide
Gonçalves
Moreira 9,84

95176 1
Lidiane Alves
Leite 9,94

115413 2

Lucinete
Gonçalves
Pereira

9,41
90032 1 Luzia Francoso 9,55

117551 1
Márcia Alves de
Oliveira 9,78

117751 1

Maria
Aparecida de
Almeida
Walecheski 10

95328 1

Maria Divina
Rodrigues
Soares 10
Maria Eunice

09/11/2017 IOMAT / Visualizacoes

http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15025/#e:15025 5/6

95275 1 Souza Silva
Garcia

9,84

95279 1
Maria Lucia de
Souza Silva 9,9

42486 2
Maria Terezinha
Leandro 9,56

95358 1

Marlene
Rodrigues de
Almeida 9,17

115765 1

Mary Suely de
Carvalho
Amâncio 9,61

95346 1
Maura Nunes
Silva 9,78

116905 1

Mirian
Rodrigues
Figueredo 9,66

118351 1 Selma de Moura 9,7

58724 4
Silviomar de
Almeida 9,6

95228 1
Sueli  de Fátima
Silva Rodrigues 9,71

118360 1
Suziene Cristina
Manzi Santos 9,96

76307 8
Vilma Fausta
Pina 9,55

P. A. S. S. SUS

Matrícula Vínculo Nome Nota

95310 1

Odinete
Aparecida de
Andrade 9,52

Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 24 de outubro de 2017

Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado)

09/11/2017 IOMAT / Visualizacoes

http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15025/#e:15025 6/6